
Муниципальный район « б л еен  эбэнки
«Оленекский эвенкийский национальнай оройуона»

национальный район» муниципальнай оройуон

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) САХА 0Р0СПУУБУЛУКЭТЭ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22> » 2020 г. № ^2Л -

с.Оленёк

Об образовании Координационного совета по развитию малого 

и среднего предпринимательства

В соответствии с п.5 ст.11 и ст.13 Федерального закона от 24.07.2007 N 
209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации" в целях развития малого и среднего предпринимательства на 
территории Оленёкского эвенкийского национального района распоряжаюсь:

1. Признать утратившим силу распоряжение от 10 сентября 2015 г. № 
676-р «Об утверждении Координационного Совета по развитию 
предпринимательства».

2. Утвердить состав Координационного совета по развитию 
предпринимательства согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете 

«Сардана» и разместить на официальном сайте муниципального района.

Л.С.Иванова



Приложение 

К распоряжению от 2Ъ \Ъ. 2020 г. № 32Я-

СОСТАВ

Координационного совета по развитию предпринимательства 

Иванова Л.С., глава района, председатель;

Долгунова А.М., бухгалтер Фонда поддержки малого предпринимательства, 
секретарь;

Попова М.К., начальник МКУ «Финансовое управление»;

Николаева М.Х., начальник МКУ «Управление сельского хозяйства»;

Гоголева А.Н., руководитель Фонда поддержки малого 
предпринимательства;

Николаев В В., глава МО «Кирбейский национальный наслег»;

Романов В.Н., глава МО «Оленёкский национальный наслег»;

Павлова С.П., представитель МО «Жилиндинский национальный наслег», 
главный бухгалтер;

Уваровская Е.А., представитель МО «Шологонский национальный наслег», 
главный бухгалтер;

Алексеева Д.М., начальник отдела экономики;

Болтунова Р.А., главный специалист отдела экономики;

Павлов Ю.А., юрист Администрации муниципального района;

Николаев И.Б., депутат районного Совета депутатов (Суглан);

Алиев А.Т., предприниматель;

Харабаев В.А., предприниматель;

Малгатаева Д.В., предприниматель;

Типянов П.Е. директор ООО «Инкит»;

Павлова М.К., предприниматель;

Заровняева М.И., предприниматель.




